
 

 

UCHWAŁA NR XIV/149/25 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn.zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 w sposób 

następujący : 

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 2 879 929 zł z tego: 

a) rezerwa celowa - na zabezpieczenie finansowania projektów w ramach PROW składanych przez gminę 

Nowogard 300 000 zł (dział 758, rozdział 75818, § 6800) 

b) rezerwa celowa - na pokrycie nieplanowanych wydatków inwestycyjnych w dziale "Transport 

i łączność" 169 870 zł (dział 758, rozdział 75818, § 6800) 

c) gospodarka ściekowa i ochrona wód - rozdział sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy 700 lecia 

w Nowogardzie - wykonanie 2 300 000 zł (dział 900, rozdział 90001, § 6050) 

d) administracja publiczna - urzędy gmin 100 059 zł (dział 750, rozdział 75023) z tego: (§4010) - 

wynagrodzenia osobowe pracowników 81 400 zł (§ 4110) - składki na ubezpieczenia społeczne 14 245 zł 

(§ 4120) - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 994 zł (§ 4440) - odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 420 zł 

e) ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - dotacje celowe z budżetu na finans. lub dofinansow. prac 

remontowych i konserwatorskich zabytków 10 000 zł (dział 921, rozdział 92120, § 2720) 

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 2 879 929 zł z tego: 

a) schroniska dla zwierząt 35 000 zł (dział 900, rozdział 90013) z tego: (§6050) - wykonanie odłowni dla 

zdziczałych psów w miejscowości Karsk 15 000 zł (§ 4210) - zakup karmy dla kotów wolno żyjących 

20 000 zł 

b) gospodarka ściekowa i ochrona wód - rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nowogardzie wraz 

z rozdziałem sieci na ulicy 700 lecia oraz wymianą tłoczni i kanału tłocznego w ulicy Bohaterów 

Warszawy - dokumentacja w ramach działania FENX.01.03 84 870 zł (dział 900, rozdział 90001, 

§ 6050) 

c) oświetlenie ulic, placów i dróg - wymiana instalacji elektrycznej oświetlenia miejskiego na ulicach 

Bohaterów Warszawy oraz Radosława 150 000 zł (dział 900, rozdział 90015, § 6050) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 996



d) pozostała działalność - wykonanie dokumentacji (projektu) zagospodarowania terenu na ulicach miasta 

Nowogard 50 000 zł (dział 900, rozdział 90095) z tego: (§ 6050) - ulica Bohaterów Warszawy 12 500 zł 

(§ 6050) - ulica Kościuszki 12 500 zł (§ 6050) - ulica Bankowa 12 500 zł (§ 6050) - ulica Armii 

Krajowej 12 500 zł 

e) pozostała działalność - zakup małej architektury 150 000 zł (dział 900, rozdział 90095) z tego: (§ 4210) - 

zakup koszy ulicznych 110 000 zł (§ 4210) - zakup dystrybutorów na woreczki na psie odchody 

20 000 zł (§ 4210) - zakup ławek parkowych dla mieszkańców 20 000 zł 

f) gospodarka ściekowa i ochrona wód - budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków na 

terenie gminy Nowogard w miejscowości Konarzewo 2 300 000 zł (dział 900, rozdział 90001, § 6050) 

g) ośrodki pomocy społecznej 100 059 zł (dział 852, rozdział 85219) z tego: (§ 4010) - wynagrodzenia 

osobowe pracowników 81 400 zł (§ 4110) - składki na ubezpieczenia społeczne 14 245 zł (§4120) - 

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 994 zł (§ 4440) - odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych 2 420 zł 

h) ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000 zł (dział 921, rozdział 92120) z tego: (§ 2720 ) - 

dotacja celowa na remont Kościoła w Strzelewie 10 000 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Agnieszka Biegańska-Sawicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 996


		2025-03-05T12:36:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




